
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-08-25-001767-a

Найменування замовника: ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ "ЗАПОРІЗЬКА
АТОМНА ЕЛЕКТРИЧНА СТАНЦІЯ" ДЕРЖАВНОГО
ПІДПРИЄМСТВА "НАЦІОНАЛЬНА АТОМНА
ЕНЕРГОГЕНЕРУЮЧА КОМПАНІЯ "ЕНЕРГОАТОМ"

Purchasing body: Separated Entity Zaporizhzhya NPP State Enterprise
National Nuclear Energy Generating Company
"Energoatom"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Kind: A legal entity that operates in one or more specific
business areas

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

19355964

National ID: 19355964

Місцезнаходження замовника: 71504, Україна, Запорізька область, Енергодар, вул.
Промислова, 133

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Шаргіна Ірина Олександрівна, +380613956782,
oskt31952@mgw.npp.zp.ua

Contact point: Kolesnyk Ruslan , +380613956782,
oskt31952@mgw.npp.zp.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Main procurement category: goods

Назва предмета закупівлі: Засувки, затвори, крани та інше

Title of the subject of purchase: shutters, valves, taps etc

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:42130000-9: Арматура трубопровідна:
крани, вентилі, клапани та подібні пристрої

CPV: DK 021:2015:42130000-9: Taps, cocks, valves and
similar appliances



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Засувки, затвори,
крани та інше.
Примітки: мова, якою
повинні готуватися
тендерні пропозиції:
тендерні пропозиції
викладаються
українською мовою
(детальніше у пункті 7
Загальних положень
тендерної
документації). Умови
надання тендерного
забезпечення
тендерних пропозицій -
відповідно до п.2
Розділу ІІІ тендерної
документації

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої
CPV: 42130000-9

426 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01
листопада
2020
до 31 грудня
2020

Засувка 30с64нж або
еквівалент Ду100
Ру2,5МПа

ДК 021:2015: 42131120-3
— Засувки для
водопровідних мереж
CPV: 42131120-3

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01
листопада
2020
до 31 грудня
2020

Засувка 30с64нж або
еквівалент Ду150
Ру2,5МПа

ДК 021:2015: 42131120-3
— Засувки для
водопровідних мереж
CPV: 42131120-3

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01
листопада
2020
до 31 грудня
2020

Засувка 30с64нж або
еквівалент Ду150
Ру2,5МПа

ДК 021:2015: 42131120-3
— Засувки для
водопровідних мереж
CPV: 42131120-3

2 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01
листопада
2020
до 31 грудня
2020

Засувка 30с64нж або
еквівалент Ду200
Ру2,5МПа

ДК 021:2015: 42131120-3
— Засувки для
водопровідних мереж
CPV: 42131120-3

2 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01
листопада
2020
до 31 грудня
2020

Засувка 30с41нж1 або
еквівалент Ру1,6МПа
Ду50

ДК 021:2015: 42131120-3
— Засувки для
водопровідних мереж
CPV: 42131120-3

4 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01
листопада
2020
до 31 грудня
2020



Засувка 30с41нж або
еквівалент Ду80

ДК 021:2015: 42131120-3
— Засувки для
водопровідних мереж
CPV: 42131120-3

3 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01
листопада
2020
до 31 грудня
2020

Засувка 30с41нж або
еквівалент Ду150
Ру1,6МПа з кзф і кмч

ДК 021:2015: 42131120-3
— Засувки для
водопровідних мереж
CPV: 42131120-3

3 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01
листопада
2020
до 31 грудня
2020

Засувка 30с41нж або
еквівалент Ду200

ДК 021:2015: 42131120-3
— Засувки для
водопровідних мереж
CPV: 42131120-3

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01
листопада
2020
до 31 грудня
2020

Засувка 30с41нж або
еквівалент Ру1,6МПа
Ду100

ДК 021:2015: 42131120-3
— Засувки для
водопровідних мереж
CPV: 42131120-3

3 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01
листопада
2020
до 31 грудня
2020

Засувка 30с41нж або
еквівалент Ру1,6МПа
Ду100 з кзф і кмч

ДК 021:2015: 42131120-3
— Засувки для
водопровідних мереж
CPV: 42131120-3

2 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01
листопада
2020
до 31 грудня
2020

Засувка 30с41нж або
еквівалент Ду250
Ру1,6МПа з кзф

ДК 021:2015: 42131120-3
— Засувки для
водопровідних мереж
CPV: 42131120-3

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01
листопада
2020
до 31 грудня
2020

Засувка 30с41нж1 або
еквівалент Ду300
Ру1,6МПа

ДК 021:2015: 42131120-3
— Засувки для
водопровідних мереж
CPV: 42131120-3

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01
листопада
2020
до 31 грудня
2020

Засувка 30ч6бр або
еквівалент Ду100/10

ДК 021:2015: 42131120-3
— Засувки для
водопровідних мереж
CPV: 42131120-3

2 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01
листопада
2020
до 31 грудня
2020

Затвор зворотний
19ч21бр або еквівалент
Ру=1,6МПа Ду100

ДК 021:2015: 42131146-1
— Затвори зворотні інші
CPV: 42131146-1

4 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01
листопада
2020
до 31 грудня
2020

Затвор зворотний
19ч21бр або еквівалент
Ру=1,6МПа Ду80

ДК 021:2015: 42131146-1
— Затвори зворотні інші
CPV: 42131146-1

2 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01
листопада
2020
до 31 грудня
2020



Затвор поворотний
Батерфляй AYVAZ або
еквівалент ДУ100

ДК 021:2015: 42131146-1
— Затвори зворотні інші
CPV: 42131146-1

8 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01
листопада
2020
до 31 грудня
2020

Клапан запобіжний
IVR350 або еквівалент
Ду 25

ДК 021:2015: 42131147-8
— Запобіжні клапани
CPV: 42131147-8

2 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01
листопада
2020
до 31 грудня
2020

Кран кульовий
фланцевий11с938п або
еквівалент Ду50 Ру40 з
електроприводом

ДК 021:2015: 42131260-6
— Кульові крани
CPV: 42131260-6

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01
листопада
2020
до 31 грудня
2020

Кран кульовий фл.Ф15
("Danfoss") тип JIP-FF
або еквівалент PN40

ДК 021:2015: 42131260-6
— Кульові крани
CPV: 42131260-6

7 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01
листопада
2020
до 31 грудня
2020

Кран кульовий
фланцевий Ф20
("Danfoss") тип JIP-FF
або еквівалент PN40

ДК 021:2015: 42131260-6
— Кульові крани
CPV: 42131260-6

7 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01
листопада
2020
до 31 грудня
2020

Кран кульовий JIP-FF
або еквівалент Ду25
PN40

ДК 021:2015: 42131260-6
— Кульові крани
CPV: 42131260-6

3 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01
листопада
2020
до 31 грудня
2020

Кран кульовий JIP-FF
або еквівалент Ду32
PN40

ДК 021:2015: 42131260-6
— Кульові крани
CPV: 42131260-6

11 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01
листопада
2020
до 31 грудня
2020

Кран кульовий
фланцевий
Ф40(Danfoss) JIP-FF або
еквівалент РN40

ДК 021:2015: 42131260-6
— Кульові крани
CPV: 42131260-6

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01
листопада
2020
до 31 грудня
2020

Кран кульовий JIP-FF
або еквівалент Ду 50
PN40

ДК 021:2015: 42131260-6
— Кульові крани
CPV: 42131260-6

19 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01
листопада
2020
до 31 грудня
2020

Кран кульовий
фланцевий Ф65 JIP-FF
або еквівалент PN25

ДК 021:2015: 42131260-6
— Кульові крани
CPV: 42131260-6

5 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01
листопада
2020
до 31 грудня
2020



Кран кульовий
фланцевий DN80 JIP-FF
або еквівалент PN25

ДК 021:2015: 42131260-6
— Кульові крани
CPV: 42131260-6

5 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01
листопада
2020
до 31 грудня
2020

Кран кульовий
фланцевий Ф100 JIP-FF
або еквівалент PN25

ДК 021:2015: 42131260-6
— Кульові крани
CPV: 42131260-6

9 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01
листопада
2020
до 31 грудня
2020

Кран кульовий
фланцевий Ф125 JIP-FF
або еквівалент PN25

ДК 021:2015: 42131260-6
— Кульові крани
CPV: 42131260-6

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01
листопада
2020
до 31 грудня
2020

Кран кульовий фл.Ф65
JIP-FF або еквівалент
PN16 з КМЧ

ДК 021:2015: 42131260-6
— Кульові крани
CPV: 42131260-6

2 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01
листопада
2020
до 31 грудня
2020

Кран кульовий фл.Ф80
("Danfoss") тип JIP-FF
або еквівалент PN16

ДК 021:2015: 42131260-6
— Кульові крани
CPV: 42131260-6

3 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01
листопада
2020
до 31 грудня
2020

Кран кульовий фланц.
JIP-FF або еквівалент
Ду100 Ру1,6

ДК 021:2015: 42131260-6
— Кульові крани
CPV: 42131260-6

4 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01
листопада
2020
до 31 грудня
2020

Регулятор перепаду
тиску AVP або
еквівалент DN50 PN25

ДК 021:2015: 42131144-7
— Клапани регулювання
процесів
CPV: 42131144-7

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01
листопада
2020
до 31 грудня
2020

Клапан
терморегулятора RA-
DV або еквівалент
Ду15

ДК 021:2015: 42131390-6
— Клапанні системи
CPV: 42131390-6

24 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01
листопада
2020
до 31 грудня
2020

Термостатичний
елемент RA-2920 або
еквівалент

ДК 021:2015: 42131390-6
— Клапанні системи
CPV: 42131390-6

24 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01
листопада
2020
до 31 грудня
2020

Кран кульовий VT214
Ду15 VALTEC або
еквівалент

ДК 021:2015: 42131260-6
— Кульові крани
CPV: 42131260-6

117 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01
листопада
2020
до 31 грудня
2020



Кран кульовий VT.214
Ду20 VALTEС або
еквівалент

ДК 021:2015: 42131260-6
— Кульові крани
CPV: 42131260-6

2 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01
листопада
2020
до 31 грудня
2020

Кран кульовий VT214
Ду25 VALTEС або
еквівалент

ДК 021:2015: 42131260-6
— Кульові крани
CPV: 42131260-6

5 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01
листопада
2020
до 31 грудня
2020

Кран кульовий VT.214
Ду32 VALTEC або
еквівалент

ДК 021:2015: 42131260-6
— Кульові крани
CPV: 42131260-6

12 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01
листопада
2020
до 31 грудня
2020

Кран кульовий VT.214
Ду40 VALTEC або
еквівалент

ДК 021:2015: 42131260-6
— Кульові крани
CPV: 42131260-6

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01
листопада
2020
до 31 грудня
2020

Кран кульовий VT214
Ду50 VALTEС або
еквівалент

ДК 021:2015: 42131260-6
— Кульові крани
CPV: 42131260-6

2 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01
листопада
2020
до 31 грудня
2020

Кран кульовий VT215
Ду15 VALTEC або
еквівалент

ДК 021:2015: 42131260-6
— Кульові крани
CPV: 42131260-6

20 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01
листопада
2020
до 31 грудня
2020

Кран кульовий Valtec
або еквівалент
VT.807.N.04(1/2")

ДК 021:2015: 42131260-6
— Кульові крани
CPV: 42131260-6

28 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01
листопада
2020
до 31 грудня
2020

Кран кульовий VT227
Ду25 VALTEC або
еквівалент

ДК 021:2015: 42131260-6
— Кульові крани
CPV: 42131260-6

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01
листопада
2020
до 31 грудня
2020

Кран VALTEC 3/4"
(Ф20)VT.051 або
еквівалент

ДК 021:2015: 42131260-6
— Кульові крани
CPV: 42131260-6

15 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01
листопада
2020
до 31 грудня
2020

Клапан зворотний
Valtec VT 161 або
еквівалент Ду 32

ДК 021:2015: 42131400-0
— Крани та вентилі для
санітарно-технічного
обладнання
CPV: 42131400-0

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01
листопада
2020
до 31 грудня
2020



Кран пожежний 1б1р
Ду 50

ДК 021:2015: 42131000-6
— Крани, вентилі та
клапани
CPV: 42131000-6

20 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01
листопада
2020
до 31 грудня
2020

Кран пожежний
кутовий ПК50 Ду50ВН

ДК 021:2015: 42131000-6
— Крани, вентилі та
клапани
CPV: 42131000-6

20 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01
листопада
2020
до 31 грудня
2020

Фільтр для води VT.192
VALTEC або еквівалент
Ду25

ДК 021:2015: 42131200-8
— Арматура, що
визначена за
конструктивними
ознаками
CPV: 42131200-8

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01
листопада
2020
до 31 грудня
2020

Фільтр сітчастий FVF
або еквівалент
фланцевий Ду25

ДК 021:2015: 42131200-8
— Арматура, що
визначена за
конструктивними
ознаками
CPV: 42131200-8

2 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01
листопада
2020
до 31 грудня
2020

Фільтр сітчастий FVF
або еквівалент
фланцевий Ду32

ДК 021:2015: 42131200-8
— Арматура, що
визначена за
конструктивними
ознаками
CPV: 42131200-8

2 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01
листопада
2020
до 31 грудня
2020

Фільтр сітчастий FVF
або еквівалент
фланцевий Ду40

ДК 021:2015: 42131200-8
— Арматура, що
визначена за
конструктивними
ознаками
CPV: 42131200-8

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01
листопада
2020
до 31 грудня
2020

Фільтр сітчастий FVF
або еквівалент
фланцевий Ду50

ДК 021:2015: 42131200-8
— Арматура, що
визначена за
конструктивними
ознаками
CPV: 42131200-8

2 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01
листопада
2020
до 31 грудня
2020

Фільтр сітчастий FVF
або еквівалент
фланцевий Ду65

ДК 021:2015: 42131200-8
— Арматура, що
визначена за
конструктивними
ознаками
CPV: 42131200-8

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01
листопада
2020
до 31 грудня
2020

Фільтр сітчастий фл.
FVF або еквівалент
DN80 Ру1,6МПа

ДК 021:2015: 42131200-8
— Арматура, що
визначена за
конструктивними
ознаками
CPV: 42131200-8

2 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01
листопада
2020
до 31 грудня
2020



Фільтр сітчастий фл.
FVF або еквівалент
DN100 Ру1,6МПа

ДК 021:2015: 42131200-8
— Арматура, що
визначена за
конструктивними
ознаками
CPV: 42131200-8

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01
листопада
2020
до 31 грудня
2020

Фільтр сітчастий фл.
FVF або еквівалент
DN125 Ру1,6МПа

ДК 021:2015: 42131200-8
— Арматура, що
визначена за
конструктивними
ознаками
CPV: 42131200-8

1 шт. Україна,
Відповідно до
документації

від 01
листопада
2020
до 31 грудня
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 60 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

682 224,02 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 818668.82 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 912,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

24 вересня 2020 14:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

24 вересня 2020 14:04

Дата та час проведення
електронного аукціону:

28 жовтня 2020 11:33


